
INFORMACE K MATURITNÍMU PLESU 

 

Stužkování maturantů s doprovodným programem se koná v pátek 26. 1. 2024 v divadelním 

sále Městského divadla v Prostějově. Začátek je stanoven na 19:00 hodin. Pro hosty 

stužkování není zapotřebí vstupenka. 

Pro účastníky plesu: 

Prostory Národního domu budou otevřeny od 18:30 hod., s platnou vstupenkou si tak 

můžete odložit kabáty v šatně v prvním patře (zkušebna pěveckého sboru Orlice a Vlastimila) 

a poté se odebrat průchodem v přednáškovém sále do divadla.  

Hosté plesu, kteří mají vstupenky ke stolům v restauraci, kavárně a vinárně, mohou využít 

šatnu ve vinárně a do divadla pak projít průchodem z restaurace. 

Pro opozdilce: 

Návštěvník plesu, který přijde na poslední chvíli, si samozřejmě může odložit v šatně 

v divadle. Po skončení stužkování je možné projít do prostor ND průchodem v přízemí nebo 

prvním patře (podle umístění stolu). Možné je využít i hlavního vchodu. 

Nezapomeňte si vyzvednout věci z divadelní šatny, prostory divadla se po skončení 

stužkování uzavírají! 

Značení vstupenek: 

Vstupenka je na rubové straně označena místem a číslem stolu. 

I. patro: PS – přednáškový sál  přízemí: R - restaurace    

MS – modrý salonek    K - kavárna  

CS – červený salonek  suterén: V - vinárna 

ZS – zelený salonek 

 

Vstupenky jsou ještě k dispozici! Prodej v kabinetě cizích jazyků, prosím po předchozí 

domluvě.          


